1440 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>142</sup>

1440 "Item: Priores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxiiij annos et in numero solito ampliori, sunt omnes Visitatores predicti et Prior Beate Marie de Couis; In quibus intelligit personam non officium."<sup>143</sup>

1441 Prior domus Sancti Ambrosii alias Agnus Dei prope Mediolanum non fit misericordia. Et causas quas conuentus scribit super facto domus committimus Prioribus Papie et Pontignianj examinandas et cum effectu determinandas cum plena auctoritate Capituli Generalis. Et dictus Prior Mediolani tradat Priori Pontigniani xj ducatos pro domo Magianj ratione fratris Jacobi conuersi, videlicet viii ducatos per Capitulum Generale anno preterito ordinatos et tres ducatos pro expensis dicti conuersi in itinere factis."<sup>144</sup>

1441 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et Reconciliationem et collocationem fratris Laurencii clericij redditj domus Montis Sancti Petro ultimo professi dicto Priori committimus cum plena auctoritatis Capituli Generalis. Et dominus Marcus de Cardano

<sup>142</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 74; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume; Bruxelles, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959)*, *Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 177: "papie"; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 11; "Papie"

<sup>143</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 75; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume; Bruxelles, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959)*, *Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 177: *the prior of Pavia as Visitor*; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 11.